[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

город  Алатырь

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   01.04.2011 г.

                                                              № 276

О внесении изменений в перечень

должностей муниципальной службы

при назначении на которые граждане

и при замещении которых муниципальные

служащие администрации города Алатыря

обязаны предоставлять сведения о своих

доходах, имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также своих

супругов и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации; статьей 8 Федерального закона  от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 3 статьи 7 Закона Чувашской Республики от 05.10.2007 г. № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике»

постановляю:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации города Алатыря, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации города Алатыря обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление главы города Алатыря № 845 от 11.08.2009 г. «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы при назначении на которые граждане обязаны предоставлять  сведения о своих доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также своих супругов и несовершеннолетних детей».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Юткину Т.И., управляющую делами – начальника отдела организационной и правовой работы администрации города Алатыря.

Глава администрации

города Алатыря

                                                         М.В.Марискин

Утвержден

постановлением главы администрации города Алатыря

от  01.04.2011г.№ 276

Перечень

должностей муниципальной службы в администрации города Алатыря, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации города Алатыря обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1.Должности руководителей

Высшая группа должностей
Глава администрации города Алатыря

Первый заместитель главы администрации города Алатыря

Главная группа должностей

Заместитель главы администрации  города Алатыря

Управляющий делами администрации города Алатыря

Ведущая группа должностей

Начальник отдела  администрации города Алатыря

2.Должности специалистов

Ведущая группа должностей

Заместитель начальника отдела администрации города Алатыря

Старшая группа должностей

Заведующий сектором

Главный специалист-эксперт

Младшая группа должностей

Ведущий специалист-эксперт

Специалист-эксперт